
KÖRKURSER – EN PRESENTATION AV VÅRA INSTRUKTÖRER 

Jenny & Lars-Göran Göransson, Andrarum 

Jenny och Lars-Göran, instruktörer på våra kurser har en gedigen hästerfarenhet. 

Här följer en presentation: 

Jenny Göransson har gått en 40 v instruktörskurs för körlärare och därefter en 40 

v påbyggnadskurs för körlärare på Stiftelsen Wången, häst och utbildnings-

centrum. Därefter har hon undervisat tre år på heltid i allt från plöjning till 

fyrspannskörning. Jenny har gått Svenska Ridsportförbundets ridledarutbildning 

med fortbildningskurs i pedagogik. Hon är också huvuddomarutbildare i 

bruksridning i JUF:s regi. Jenny har tävlat en hel del, även körtävlingar lätt klass i 

alla tre grenar med bland annat halvblod, nordsvenskar och haflinger. Hon har 

också representerat Skåne under brukskörnings-SM. 

 

Lars-Göran är uppvuxen på ett hästdrivet småbruk. Efter en körkurs på Wången 

anlitades han som körinstruktör på heltid och arbetade där i åtta år. Lars-Göran 

har tävlat en hel del, bland annat har han avverkat sex skogs- och ett 

brukskörnings-SM. 

Under tio år har Göranssons anordnat körkurser tillsammans med Skånska 

Körsällskapet på Kulturens Östarp. Sommaren 2010 flyttade de sin verksamhet 

till Andrarum, mellan Vollsjö och Brösarp och bedriver där ett 

produktionsjordbruk med sina arbetshästar. 

Sammanlagt har Jenny och Lars-Göran, under årens lopp, kört in över 200 hästar 

enligt den klassiska hästmannaskapsmodellen. 

Vi på Skånska Körsällskapet är väldigt glada att kunna anlita människor med så 

allsidig hästkunskap och utbildningserfarenhet som instruktörer. 

GRUNDKURS I KÖRNING 

för nybörjare och ovana kuskar 

Kursen är öppen för medlemmar – gamla som nya – i Skånska Körsällskapet. 

Efter genomgången kurs skall deltagaren ha kännedom om: 

• säkerhet vid körning 

• de vanligaste typerna av selar och vagnar 

• tömfattning och hjälper 

• tömkörningens principer 

• an- och frånspänning 

och slutligen kunna framföra ett ekipage i lämpliga tempon. 

Instruktörer: Jenny och Lars-Göran Göransson 

Hästar: Vi kör med Göranssons välkörda russ, nordsvenskar och ardenner. 

Kursstart: Vill man gå GRUNDKURSEN I KÖRNING anmäler man sitt intresse 

till Malin. Vid tillräckligt deltagarantal startar vi en kurs. Kursen ges under fem 

tillfällen och datum bestäms i samråd med kursdeltagarna. 

Kursavgift: 1 800 kr ink. moms för tio timmar fördelat på fem tillfällen 

Anmälan till Malin på tel. 070-453 04 35 el. mail: malin.wollenberg@hotmail.se  



 FORTSÄTTNINGSKUR I KÖRNING  

Instruktörer: Jenny och Lars-Göran Göransson 

Kursmål: Efter avslutad kurs skall deltagaren 

•ha utökade kunskaper om olika användningsområden för häst 

•ha utökade kunskaper om säkerheten vid körning 

•fördjupade kunskaper om selar, vagnar och olika redskap för häst 

•gjort egna erfarenheter inom bruks- och skolkörning 

•kunna framföra ett ekipage i arbete i rätt form och med god precision för 

ändamålet 

•kunna köra delar ur ett lätt svenskt dressyrprogram och klara moment från en 

brukskörningsbana med skolad häst 

Kursen inleds med en uppfräschning av de kunskaper GRUNDKURSEN I 

KÖRNING lämnat efter sig. Har man inte gått den kursen är man välkommen 

ändå under förutsättning att man har ungefär motsvarande kunskaper i bagaget. 

Hästar: Vi kör med Göranssons välkörda russ, nordsvenskar och ardenner. 

Kursstart: Vill man gå FORTSÄTTNINGSKURSEN I KÖRNING anmäler man 

sitt intresse till Malin. Vid tillräckligt deltagarantal startar vi en kurs. Kursen kan 

antingen ges under fem tillfällen eller under en helg, datum bestäms i samråd med 

kursdeltagarna. 

Kursavgift: 1 800 kr ink. moms för tio timmar 

Anmälan till Malin på tel. 070-453 04 35 el. mail: malin.wollenberg@hotmail.se. 

 


